Flavius Vespasianus quū admoneretur ab amicis ut caueret à Metio Pomposiano, quod de hoc rumor increbuerat, fore ut aliquando regnaret, non solum sibi non metuit ab illo, sed & consulē fecit. Id admirantibus amicis, Erit, inquit, olim memor tanti beneficii.

Titus Vespasianus quum à duobus clarissimi ordinis esset in ipsum coniuratum, ac facinus eo processisset, ut iam inficiari non possent, deduxit illos in spectaculum, atque inter illos medius cōsedit, ac petitis de industria mirmillonū gladijs, velut exploraturus aciem, unū vni, & alterū alteri cōmisit, tanquā prouocans ad id quod moliebantur: illis autem percussis, & animi presentiam admirantibus. Videtis ne, inquit, principatum fati dari, frustra que tentari facinus, potiundi spe, vel amittendi metus.

Idem fratrem Domitianum insidias molientē nō est ultus, sed his verbis admonuit. Quid opus te parricidio petere, quod me volente obuenturū est, imo quod iā habes, imperij particeps! Haud temere in Christiano reperias tantū māsuetudinīs.

Iulius Maximinus proditione militum interfectus est, una cū filio Diadumeno etiam nū puero

10

Comitas in
principe

11

Beneficentia
cōciliat
amicos

12

Constanter

13

Clementer

14

Crudeliter

quo tempore conclamatū est à militibus. Ex pef-
 ſimo genere ne catulum quidē eſſe relinquendū.
 Alluſiſſe videntur ad græcam parcemiam.

15 *νίπιος ὁς πατέρα κτίνας, παῖδας καπαλίπιδ*
 Conſtātius Chlorus, amicis admonētib⁹ quod
 in augendo fiſco videretur indiligentior: reſpon-
 dit publicas opes rectius à priuatis haberi, q̄ in-
 tra vnum clauſtrū reſeruari. Bonus princeps qui
 magis à ſuis diligitur, quàm timetur, habet quic-
 quid ciues poſſident.

16 *Ἰουλιανὸς ὁ βασιλεὺς*
 Iulianus imperator eunuchos, coquos, tōſores
 eiecit e palatio. Rogat⁹ quā ob cauſam: negauit
 ſibi eſſe opus eunuchis, quū vxor deceſſiſſet: nec
 opus eſſe coquis, quod ſimpliciſſimis cibis veſce-
 retur. De tonforibus dixit, vnū multis ſufficere.

17 *Ἰουλιανὸς ὁ βασιλεὺς*
 Valentinianus nondū imperator tēplū Fortu-
 nę ingrediens cū Iuliano, hinc atq; hinc ſtantib⁹
 ædituis, qui aquam introeuntibus aſpergerent:
 vbi vidit in chlamyde purpurea guttam aquæ,
 pugno percuffit ædituum: hoc, inquit, non eſt pu-
 rificare, ſed inquinare. Nam illi tales aſperſiuncu-
 las appellabant purificationes.

18 *Ἰουλιανὸς ὁ βασιλεὺς*
 Theodoſius iunior tam admirablli fuit inge-
 nij lenitate, vt quum ab amicis rogaretur, quam
 obrem neminē eorum à quibus lædebatur, ſup-
 plicio capitis afficeret, vtinam, inquit, mihi lice-
 ret & mortuos ad vitā reuocare. Ad priuatas in-
 iurias oportet principem eſſe facilē ad ignoſcen-
 dum: in ijs quæ lædūt rempub. decet eſſe ſeuertū.